Y
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

($ октября 2018 г. № 50Л

город Борзя

О внесении изменений в Правила формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества
муниципального района «Борзинский район», свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи
18 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных
постановлением администрации муниципального района
«Борзинский район» от 21.02.2017 г. № 39

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от
24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 03.07.2018 г. №
185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 г. № 1283 «О внесении
изменений в постановление Правительства Российской Федерации от
21.08.2010 г. № 645», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский
район» администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в Правила формирования, ведения
и обязательного опубликования перечня муниципального имущества
муниципального района «Борзинский район», свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации» :

п.2 Правил дополнить следующим абзацем:

«з) муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного
ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным
предприятием, на праве оперативного управления за муниципальным
учреждением, по предложению указанных предприятий или учреждений и с
согласия органа местного самоуправления, уполномоченных на согласование
сделки с соответствующим имуществом.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со
дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.руководителя
администрации
района «Борзинский В.В.Забелин